[image: image1.png]

	ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE IRATI

FONE/FAX (0**)49. 3349.0010

RUA JOÃO BEUX SOBRINHO, Nº 385   –   CENTRO  –  CEP 89.856-000 – IRATI – SC.

CNPJ/MF 95.990.230/0001-51

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO DESTINADO AO PREENCHIMENTO DE VAGAS EM CARÁTER TEMPORÁRIO E EMERGENCIAL n. 002/2013
EDITAL DE DIVULGAÇÃO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES DO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO nº. 002/2013, PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS EM CARÁTER TEMPORÁRIO E EMERGENCIAL DO PODER EXECUTIVO DE IRATI - SC E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.
Antonio Grando, Prefeito Municipal de Irati, Estado de Santa Catarina no uso de suas atribuições legais, e em obediência ao que determina o item 6.1 do Edital de Processo Seletivo n. 002/2013, e demais disposições legais, RESOLVE proceder a divulgação preliminar das inscrições, conforme segue:

I – INSCRIÇÕES DEFERIDAS
	Cargo: Auxiliar de Serviços Gerais

	Nº Insc.
	Nome do Candidato

	002
	Denise Begnini

	015
	Marcieli Aparecida Lemes da Silva

	016
	Solange Ferreira

	044
	Idionei Luis Makoski

	Cargo: Servente de Escola

	Nº Insc.
	Nome do Candidato

	006
	Eleane Suzana Minoso

	018
	Tatiana Pereira Alves

	Cargo: Motorista

	Nº Insc.
	Nome do Candidato

	003
	Alcionei Antonio Zembruski

	008
	Adriano de Lima Ramos

	020
	Clemir Ademilson Marques Correa

	039
	Mauro Colling

	Cargo: PROFESSOR: Operador de Máquina

	Nº Insc.
	Nome do Candidato

	001
	Gelson José Ferrari

	017
	Daniel de Quadra

	034
	Ariel Rotava

	045
	Lucimar Ghisolfi

	Cargo: Agente Administrativo de Saúde

	Nº Insc.
	Nome do Candidato

	029
	Cleci de Motta

	036
	Diana Patrícia Holz

	046
	Suzania Meurer

	047
	Tatiane Dambrowski

	Cargo: Agente Comunitário de Saúde

	Nº Insc.
	Nome do Candidato

	026
	Caciane Maria Trizotto Orso

	050
	Jossane Dalmago

	051
	Andréia de Lima Ramos

	Cargo: Professor

	Nº Insc.
	Nome do Candidato

	004
	Neli Salete Rieder

	005
	Sirlei de Quadra

	007
	Adenilce Lira Toldo

	009
	Zeneide Ana Dal Santo

	010
	Ivanilde Moterle

	011
	Ivani Moterle

	012
	Rosane Santa Catarina

	013
	Silvane Motter Bortoluz

	014
	Zenaide Tedesco

	019
	Vanderleia Tonial Signor

	021
	Neusa Zanchettin Garbin

	022
	Silvia Adriana Gollo Rauber

	023
	Beatris Peres

	024
	Josiane Giacomel

	025
	Maura Agostini Ceolin

	027
	Analice Carla Ambros

	028
	Juciane Valentin

	031
	Iliane Terezinha Detoni

	032
	Edina Gugel

	033
	Marisa Fátima Canton

	035
	Faviane Sordi Ely

	037
	Jonatan Maule

	038
	Eliete Bonetti Vicari

	040
	Claudia Aparecida Brustolin Hellstrom

	041
	Lucivane Mafissoni Tedesco

	042
	Maicon Rodrigo Thebaldi

	043
	Eliane Rodigheri

	048
	Maritânia Orlandina Rieder

	049
	Ilce Teresinha Nadaletti

II – INSCRIÇÕES COM NÚMERAÇÃO SEQUENCIAL DIVERGENTE
Não consta a inscrição de número 030. Portanto, fica excluído referido número de inscrição, não alterando a enumeração das demais inscrição.
III – INSCRIÇÕES DE PORTADORES DE NECESSIDADES ESPECIAIS

Não houve inscrição de portadores de necessidade especial.
IV – DO ATENDIMENTO DIFERENCIADO

Não houve qualquer solicitação no sentido de atendimento diferenciado para a realização das provas.
V – DO RECURSO
Aos candidatos, caberá recurso inscrito e fundamentado em dados reais e concretos, nos termos previsto do item 6.2 do Edital de Teste Seletivo.

A qualquer tempo poder-se-á anular a inscrição, desde que verificadas qualquer falsidade nas declarações e/ou quaisquer irregularidade nos documentos apresentados.

VI – DA REALIZAÇÃO DAS PROVAS
    A prova escrita será obrigatória para todos os candidatos/cargos, independente de qualquer outra condição, sob pena de eliminação sumária da seleção, será realizada no dia 06 de julho de 2013, na cidade de Irati, das 14:00 às 16:30 horas, junto ao  Centro Municipal de Educação - CEMIR, sito a Rua Telmiro Bodanese, s/n, centro, Município de Irati – Santa Catarina.

Prefeito Municipal de Irati(SC), em 28 de junho de 2013.

Antonio Grando
 Prefeito Municipal
[image: image2.png]

_1062830633.doc
[image: image1.png]